1

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2315/TB-LDA

Lâm Đồng,  ngày  12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH THÔNG THƯỜNG (THEO QUY

ĐỊNH RIÊNG TKV/LDA)

Căn cứ giấy Ủy quyền số: 1350/UQ-LDA ngày 15 tháng 5 năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 1935/QĐ-LDA ngày 07/8/2024 của Giám đốc Công ty

TNHH-MTV Nhôm Lâm Đồng-TKV V/v phê duyệt HSMCC gói cung cấp: Sửa chữa,

bảo dưỡng hệ thống Công nghệ thông tin năm 2024.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (bên mời nhà cung cấp) có nhu

cầu mời chào hàng Gói cung cấp: Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống Công nghệ thông tin

năm 2024. Bên mời nhà cung cấp kính mời các nhà cung cấp tham gia chào giá gói

cung cấp nêu trên.

Nhà cung cấp có nguyện vọng tham gia chào giá có thể tìm hiểu thông tin chi

tiết tại địa chỉ dưới đây:

- Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (thông qua phòng Kế hoạch).

- Đường Phan Đình Phùng, tổ 15, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm

Đồng, Điện thoại: 0263.3691682.

và sẽ được nhận một Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC) hoàn chỉnh (miễn phí) tại

địa chỉ nêu trên.

- Thời gian phát hành HSMCC cấp từ 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 8 năm 2024

đến trước 14 giờ  00 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2024 (trong giờ làm việc hành chính).

Hồ sơ đề xuất cung cấp (HSĐXCC) bản giấy phải được nộp trực tiếp đến Công

ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV (thông qua phòng Kế hoạch) trước thời điểm

hết hạn nộp HSĐXCC vào lúc 14 giờ 00 phút (giờ Hà Nội) ngày 19 tháng 8 năm 2024.

Ngoài ra nhà cung cấp nộp HSĐXCC điện tử (bản file Pdf có chữ  ký, đóng dấu và file

mềm) theo địa chỉ: Hoaha.alumina@gmail.com.

Để HSĐXCC điện tử được bảo mật cũng như đảm bảo tính cạnh tranh, khách

quan giữa các nhà cung cấp tham gia báo giá, Bên mời nhà cung cấp đề nghị nhà cung

cấp nộp HSĐXCC file điện tử có cài đặt password và cung cấp cho Bên mời nhà cung

cấp password như sau:

- Thời gian gửi password: Ngay sau khi hết hạn nộp HSĐXCC và trước thời

2

điểm mở HSĐXCC hoặc cài đặt password tự động mở ngay khi hết thời gian nộp

HSĐXCC.

- Địa chỉ emai gửi password:  Hoaha.alumina@gmail.com.

HSĐXCC sẽ được bên mời nhà cung cấp mở công khai tại địa chỉ nêu trên trong

vòng 02 giờ sau khi hết hạn nộp HSĐXCC.

Trân trọng kính mời các nhà cung cấp tham gia./.

Nơi nhận:
- Trang Web Cty (đăng tải);

- Báo Lâm Đồng (đăng tải);

- Giám đốc Công ty (b/c);

- Tổ tư vấn LCNCC ;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thái

		ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	2024-08-12T09:41:03+0700
	Signer's office
	ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2024-08-12T09:58:22+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2024-08-12T10:02:22+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document